2

АДМИНИСТРАЦИЯ АСИНОВСКОГО  ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ  ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  17.05.2018                                                                                                         № 327/18
г. Асино

О внесении изменений в постановление Администрации Асиновского городского поселения от 01.03.2016 № 180/16 «Об  утверждении  Порядка использования бюджетных ассигнований резервного фонда Администрации Асиновского городского поселения»

В целях приведения муниципальных правовых актов в соответствие с требованиями действующего законодательства

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление Администрации Асиновского городского поселения от 01.03.2016 № 180/16 «Об  утверждении  Порядка использования бюджетных ассигнований резервного фонда Администрациии Асиновского городского поселения» (далее - Постановление, Порядок) следующие изменения:

1) В пункте 3  Постановления  после слов «со дня его» дополнить словами «официального».
2) В пункте 4 Постановления слова «Астафьеву О.Н.» заменить на слова «Администрации Асиновского городского поселения».

3) Пункт 6 Порядка изложить в новой редакции следующего содержания:

«6. Получатели бюджетных ассигнований Фонда представляют в Администрацию Асиновского городского поселения отчёты об использовании бюджетных ассигнований Фонда по форме согласно приложению 1 к настоящему Порядку с приложением документов, подтверждающих  целевое использование предоставленных бюджетных ассигнований, в течение 30 (тридцати) календарных дней со дня получения бюджетных средств.

Контроль за использованием средств  Фонда  осуществляется Отделом экономики и финансов Администрации Асиновского городского поселения в пределах своих полномочий.

Остатки неиспользованных бюджетных ассигнований подлежат возврату в бюджет муниципального образования «Асиновское городское поселение».

Отдел экономики и финансов Администрации Асиновского городского поселения на основании платежных поручений и отчётов, предоставленных получателями бюджетных средств, составляет сводный отчёт об использовании средств резервного фонда  в сроки, установленные для годовой бюджетной отчётности об исполнении бюджета Асиновского городского поселения, по форме согласно приложению 2 к настоящему Порядку. Отчёт об использовании Фонда  прилагается к годовому отчету об исполнении бюджета Асиновского городского поселения.»
2.
Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию  в средствах массовой информации путем размещения в газете «Образ жизни. Регион.», размещению на официальном сайте муниципального образования «Асиновское городское поселение» www.gorodasino.ru, а также подлежит официальному обнародованию путем размещения в информационном сборнике в библиотечно-эстетическом центре,  расположенном по адресу: город Асино, ул. имени Ленина, 70, и вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава Асиновского городского поселения                                                          А.Г. Костенков